
2021.01.13 

 
新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
当社社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。所管保健所の指⽰を仰ぎ

ながら必要な措置を実施しております。 
 
  勤務地  ⼤阪本社（⼤阪市⻄区） 
  判明⽇  １⽉ 12 ⽇ 
  状況等 ・当該社員は現在、所管保健所の指導を受け療養中です 

・当該事務所の消毒等を実施しております 
 
引き続き、社内外への感染拡⼤抑⽌と従業員の安全確保を最優先に、保健所および関係各所と連

携を図り、迅速な対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

以 上 

＜お問い合わせ先＞ 
総務部  
TEL︓06-6537-3450 

 
 



2021.01.12 

 
新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
当社社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。所管保健所の指⽰を仰ぎ

ながら必要な措置を実施しております。 
 
  勤務地  東京⼯事センター（東京都⼤⽥区） 
  判明⽇  １⽉９⽇ 
  状況等 ・当該社員は現在、所管保健所の指導を受け療養中です 

・当該事務所の消毒等を実施しております 
 
引き続き、社内外への感染拡⼤抑⽌と従業員の安全確保を最優先に、保健所および関係各所と連

携を図り、迅速な対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

以 上 

＜お問い合わせ先＞ 
総務部  
TEL︓06-6537-3450 



2021.01.05 

 
新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
当社社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。所管保健所の指⽰を仰ぎ

ながら必要な措置を実施しております。 
 
  勤務地  現場事務所（東京都⼤⽥区） 
  判明⽇  12 ⽉ 28 ⽇ 
  状況等 ・当該社員は現在、所管保健所の指導を受け療養中です 

・当該事務所は、12 ⽉ 25 ⽇から閉鎖しております 
・当該事務所内の消毒等を実施しております 

 
引き続き、社内外への感染拡⼤抑⽌と従業員の安全確保を最優先に、保健所および関係各所と連

携を図り、迅速な対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

以 上 

＜お問い合わせ先＞ 
総務部  
TEL︓06-6537-3450 

 
 


	SEMコロナ関連NR17_感染者22（SEM16）_210112-1
	20210112_SEMコロナ関連NR(1-5.11)
	SEMコロナ関連NR15_感染者19（SEM13）_201215-3
	SEMコロナ関連NR15_感染者21（SEM15）_210111-1


